

حادثه‌ها

دستگیری کلاهبردار بازی‌های آنلاین

● مأموران پلیس فتای مازندران شخصی را که با راه‌اندازی وب‌سایت بازی آنلاین در فضای مجازی از کاربران اینترنتی کلاهبرداری می‌کرد، دستگیر کردند. رئیس پلیس فتای مازندران گفت: یکی از شهروندان با مراجعه به پلیس اعلام کرد در بازی آنلاین تخته‌نرد در فضای مجازی ۲۰۰ میلیون ریال از دست داده است. سرهنگ محمدنژاد افزود: مأموران پس از بررسی‌های وب‌سایت موردنظر و درگاه‌های پرداخت، مالک اصلی وب‌سایت را شناسایی و دستگیر کردند. وی گفت: متهم با طراحی وب‌سایت بازی در فضای مجازی و تشویق کاربران اینترنت برای بازی آنلاین، از این طریق کسب درآمد می‌کرد. متهم به مراجع قضائی تحویل داده شد.

مزاحمت تلگرامی پدربزرگ برای نوه

● پدربزرگ ۸۶ساله سمنانی که با هویت ناشناس در شبکه اجتماعی تلگرام برای نوه جوان خود ایجاد مزاحمت می‌کرد، شناسایی و دستگیر شد؛ رئیس پلیس فتای استان سمنان گفت: در پی شکایت دختر جوان سمنانی مبنی بر اهاانت و مزاحمت فردی ناشناس در تلگرام، موضوع در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. سیدعلی میراحمدی افزود: در تحقیقات تخصصی پلیس، هویت فرد مزاحم که مردی مسن بود، شناسایی شد. وی اظهار کرد: با هماهنگی قاضی پرونده، متهم ۸۶ساله برای ارائه بازجویی‌های تکمیلی به اداره پلیس احضار شد. به گفته رئیس پلیس فتای استان سمنان، با حضور متهم و شناسایی کامل وی مشخص شد، پیرمرد مزاحم پدربزرگ شاکي است. وی به اقرار صریح مزاحم تلگرامی در این پرونده اشاره و اضافه کرد: متهم انگیزه خود را اختلافات خانوادگی عنوان کرد.

اعتراف به سرقت ۴۱ موتورسیکلت

● رئیس پلیس آگاهی استان گلستان از دستگیری دو سارق حرفه‌ای موتورسیکلت و اعتراف آنان به ۴۱ فقره سرقت در کرکان و روستاهای اطراف آن خبر داد. سرهنگ «محمدرضا اکبری» گفت: در پی افزایش سرقت موتورسیکلت در سطح شهر کرکان و روستاهای اطراف آن، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت. وی گفت: پس از مدت‌ها تحقیقات پلیسی و زیرنظرگرفتن متهمان سابقه‌دار، سرانجام یکی از سارقان حرفه‌ای و سابقه‌دار حین سرقت یک دستگاه موتورسیکلت در خیابانی خلوت شناسایی و در یک تعقیب‌وگریز دستگیر شد. این مقام انتظامی ادامه داد: متهم پس از دستگیری برای انجام تحقیقات به پلیس آگاهی منتقل شد. به گفته وی در تحقیقات تخصصی به‌عمل‌آمده متهم به ۴۱ فقره سرقت موتورسیکلت با همکاری همدست خود اعتراف کرد. رئیس پلیس آگاهی استان گلستان همچنین گفت: با تلاش مأموران از تمامی صحنه‌های سرقت، بازسازی صحنه صورت گرفت و تعدادی از شاکیان نیز شناسایی شدند. وی اظهار کرد: در همین راستا همدست متهم نیز در یک عملیات دستگیر و پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

انهدام باند سارقان لوازم داخل خودرو

● جانشین فرمانده انتظامی شهرستان «فردیس» از دستگیری باند پنج‌نفره سارقان لوازم داخل خودرو و اماکن خصوصی با اعتراف به ۶۰ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ «بهرامعلی کماسی» اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت در یکی از محله‌های شهرستان فردیس، بررسی موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: با بررسی‌های میدانی و تقویت گشت‌های نامحسوس در نقاط جرم‌خیز، مأموران با مشاهده یک دستگاه موتورسیکلت مشکوک که فاقد پلاک بود و راکب آن که مرد جوانی با پوشش نامتعارف و در حال پرسه‌زنی و زازاغ‌زنی خودروهای پارک‌شده بود، بلافاصله موتورسیکلت موردنظر را متوقف و راکب آن را برای روشن‌شدن بیشتر وضعیت به مقر پلیس آگاهی منتقل کردند. سرهنگ کماسی گفت: مأموران پلیس آگاهی شهرستان فردیس در بررسی‌های بعدی متوجه شدند موتورسیکلت کشف‌شده، سرقتی است. وی همچنین ادامه داد: در بازجویی‌های فنی پلیس، متهم که دارای سوابق کیفری متعدد بود، به ۶۰ فقره انواع سرقت‌های داخل خودرو و اماکن خصوصی که با همکاری دو نفر از همدستان خود انجام داده بود، اعتراف کرد. این مقام انتظامی بیان کرد: با اعترافات متهم، نشانی همدستان او شناسایی و آنها در اقدامی غافلگیرانه دستگیر شدند و به جرم خود اعتراف کردند. جانشین فرمانده انتظامی شهرستان فردیس افزود: سارقان پس از سرقت اموال، آنها را به دو مالخسر می‌فروختند که پس از کشف آدرس مخفیگاه‌شان و هماهنگی‌های قضائی، این دو نفر نیز دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

شرق: مردی که با شگردی پیچیده گوشی‌های همراه را از مغازه‌ها سرقت می‌کرد، در جریان تحقیقات تخصصی پلیس شناسایی و دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما گزارش یک فقره سرقت گوشی همراه آیفون ۶ از مغازه موبایل‌فروشی در سعادت‌آباد چند روز پیش به کلانتری شهرک قدس اعلام و با حضور مأموران در محل و انجام تحقیقات اولیه مشخص شد فردی حدوداً ۴۰ساله با مراجعه به این مغازه به بهانه خرید گوشی همراه، به شیوه «بدل‌اندازی» اقدام به سرقت یک دستگاه گوشی به ارزش تقریبی سه میلیون تومان کرده است. این پرونده به دستور بازپرس شعبه چهاردهم دادسرای ناحیه دو برای رسیدگی در اختیار پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. صاحب مغازه فروش گوشی همراه پس از حضور در پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «مردی حدوداً ۴۰، ۴۵ساله به مغازهام مراجعه و درخواست خرید یک دستگاه گوشی همراه آیفون ۶ کرد. پس از توافق بر سر قیمت گوشی، این شخص یک کاغذ کادو را از داخل کیف خود خارج کرد و به بهانه اینکه قصد دارد گوشی خریداری‌شده را به همسرش هدیه کند، از من خواهش کرد جعبه گوشی را برایش کادو کنم. پس از کادوپیچ‌کردن جعبه حاوی گوشی همراه آیفون۶

دختر جوان وقتی فهمید پسر موردعلاقه‌اش قصد ندارد با او ازدواج کند، از وی به اتهام تجاوز شکایت کرد. چند روز پیش دختر جوانی سراسیمه به پلیس مراجعه و از دو متجاوز شکایت کرد. این دختر ۳۰ساله به مأموران گفت: «چندوقتی می‌شد که از طریق تلگرام با پسر جوانی به نام صادق آشنا شدم. او می‌گفت عاشقم شده و قصد ازدواج با من را دارد. برای همین کم‌کم به او علاقه‌مند شدم و با هم ملاقات گذاشتیم. بار اول با هم ملاقات کردیم و بعد از آن ارتباطمان بیشتر شد تا جایی که برای بار دوم با هم قرار ملاقات گذاشتیم اما این بار صادق حرکات و رفتار مرموزی داشت، مثل همیشه نبود و حرکات غیرعادی می‌کرد. ما با هم به رستوران رفتهیم که متوجه شدم یک شیشه مشروب با خودش آورده است. او همان‌جا از من خواست به خانه‌اش بروم. خیلی ترسیده بودم و مخالفت کردم ولی او ناگهان چاقویی از جیبش بیرون آورد و گفت: اگر همراهش

قتل به خاطر یک شوخی

شرق: پسری جوان که در پی شوخی دوستش عصبانی شده و او را کشته بود، بعد از سه ماه فرار بازداشت شد. به گزارش خبرنگار ما وقوع درگیری منجر به جنایت ساعت ۱۵ روز پنجم آبان از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ به کلانتری تهرانپارس اعلام و با حضور مأموران کلانتری در محل اعلام‌شده واقع در ساختمانی نیمه‌ساز و انجام بررسی اولیه مشخص شد جوانی افغان به نام جعفر (۱۸ساله) که در این ساختمان به‌عنوان کارگر ساختمانی مشغول به‌کار بوده، از ناحیه قفسه سینه مورد اصابت چاقو قرار گرفته و فوت شده است. پرونده به دستور بازپرس شعبه ششم دادسرای امور جنایی تهران برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت. با حضور کارآگاهان اداره دهم در محل جنایت و انجام

شرق: پلیس از مردم برای شناسایی زنی که در اتوبوس‌های تندرو اقدام به بی‌ببرمی می‌کرد، دعوت کرد. به گزارش خبرنگار ما دستگیری زنی سارق در خط بی‌آرتی آزادی- خاوران چند روز پیش از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ به کلانتری رازی اعلام شد. با حضور مأموران کلانتری در ایستگاه هلال‌احمر، یک مادر و دختر به آنها اعلام کردند که زن جوانی اقدام به سرقت گوشی همراه و وجوه نقد داخل کیف آنها کرد اما آنها حین سرقت متوجه موضوع شدند و با کمک مردم سارق را دستگیرکردند. این پرونده بعد از بررسی‌های اولیه به دستور بازپرس شعبه سوم دادسرای ناحیه ۱۱ تهران، برای رسیدگی در اختیار پایگاه هشتم پلیس آگاهی قرار گرفت.

حوادث

شگردماهرانه برای سرقت «آیفون ۶»



این شخص عابریانکش را به من داد و هم‌زمان جعبه کادوی حاوی گوشی را از من گرفت و داخل کیفش گذاشت. چندین نوبت اقدام به کشیدن کارت عابر بانک در دستگاه کارتخوان داخل مغازه کردم اما پولی داخل حساب وجود نداشت. در ادامه این شخص ضمن عنذخواهی از من و بازگرداندن جعبه کادوپیچ‌شده از من خواهش کرد برای دقایقی جعبه را نزد خود نگه دارم تا او پول تهیه کند. آن مرد به این بهانه از مغازه خارج شد». صاحب مغازه در ادامه اظهاراتش به

تهمت تجاوز به تلافی از دواج‌نکردن

نروم مرا به قتل می‌رساند. این دختر افزود: سعی کردم مقاومت کنم ولی قایده‌ای نداشت. او مرا با زور به خانه‌شان برد. وقتی به آنجا رسیدیم، دیدم که یکی دیگر از دوستانش هم در خانه است. این دو نفر مرا مورد آزار و اذیت قرار دادند و بعد از آن در خیابان راهبم کردند». با اعلام این شکایت بلافاصله موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت و تلاش در این رابطه آغاز شد. دختر جوان با راهنمایی هایش مأموران پلیس را به متهم اصلی این پرونده نزدیک کرد و درنهایت پسر ۱۸ساله خیلی زود در دام پلیس گرفتار شد. او بلافاصله تحت بازجویی قرار گرفت اما جرم خود را انکار کرد. پسرچوان درحالی‌که به‌شدت از دستگیری و اتهام خود شوکه شده بود، در بازجویی‌ها به مأموران پلیس گفت: «من با این دختر از طریق تلگرام آشنا شدم و مدتی با هم در ارتباط بودیم ولی

و شگرد سرقت، به بررسی تصاویر به‌دست‌آمده از دوربین‌های مداربسته داخل مغازه مال‌بخته پرداختند و با بهره‌گیری از این تصاویر موفق به شناسایی یکی از مجرمان سابقه‌دار به نام «حمید. ط.» (۴۱ساله) شدند که پیش از این بارها به اتهام تخریب، محکومیت مالی و آدم‌ربایی دستگیر و روانه زندان شده بود. با شناسایی دقیق تصویر متهم از سوی مال‌بخته، کارآگاهان در اقدامات پلیسی خود موفق به شناسایی مخفیگاه حمید در منطقه تهران نو شدند و سرانجام متهم سوار بر یک دستگاه خودرو پراید نوک‌مدادی دستگیر شد. کارآگاهان در بازرسی از خودرو متهم، موفق به کشف یک جعبه حاوی بسته‌های کادوپیچ‌شده‌ای شدند که همگی آنها دقیقاًهم‌اندازه جعبه‌های گوشی‌های همراه به‌ویژه مدل آیفون۶ انتخاب و با کاغذهای هم‌شکل، بسته‌بندی شده بودند. سرهنگ کارآگاه سعدالله گزافی، رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: تحقیقات درخصوص این پرونده در مراحل اولیه قرار دارد و از مال‌باختگان به‌ویژه فروشندگان گوشی‌های همراه که با این شیوه و شگرد مورد سرقت قرار گرفته‌اند، دعوت می‌شود برای شناسایی متهم و پیگیری شکایات خود به این پایگاه واقع در جنت‌آبادشمالی، خیابان شاهین‌شمالی مراجعه کنند.

کرد و در مقابل بازپرس راز یک سناریوی ساختگی را مطرح کرد. او گفت: «من به دروغ چنین شکایتی را مطرح کردم. از آنجایی که عاشق صادق شدمه بودم و می‌خواستسم با او ازدواج کنم، تصمیم گرفتم از این طریق او را مجبور به چنین کاری کنم. صادق می‌خواست ارتباطش با من را قطع کند. هرچه گریه و التماس کردم، قایده‌ای نداشت. او اصرار بر پایان این رابطه داشت. برای همین من که دیگر راهی برای ازدواج با او نمی‌دیدم، تصمیم گرفتم به‌دروغ چنین شکایتی را مطرح کنم تا شاید صادق هم کوتاه بیاید و با من ازدواج کند. نمی‌دانستم موضوع تا اینجا پیش می‌رود و دست من رو می‌شود. الان هم از این کار خیلی پشیمانم». بنابراین با این اظهارات عجیب دختر جوان، دستور آزادی متهم دستگیرشده، صادر شد اما قاضی سیفی دختر جوان را به مدت چهار ساعت به خاطر فریب مأموران و شکایت دروغ، روانه بازداشتگاه کرد.

متهم پس از متواری‌شدن از تهران، به استان سیستان‌وبلوچستان – شهر زابل فرار کرده و در یک سوپرمارکت به‌عنوان کارگر مشغول به کار شده است. با شناسایی مخفیگاه متهم در شهر زابل، هماهنگی‌های لازم قضائی انجام و کارآگاهان با اخذ نیابت قضائی به شهر زابل اعزام و روز چهارشنبه هفته گذشته موفق به دستگیری او شدند. عیسی در همان تحقیقات اولیه، اظهارات شاهدان صحنه جنایت را تأیید و به ارتکاب قتل اعتراف کرد. سرهنگ کارآگاه آریا حاجی‌زاده، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: متهم با قرار بازداشت موقت، برای انجام تحقیقات و تکمیل پرونده در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.

تردد می‌کردم و پس از انجام چندین فقره سرقت، مجدداً به کرج می‌رفتم». سرهنگ حمدالله علیزاده، رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «با توجه به شناسایی متهم به‌عنوان یکی از مجرمان سابقه‌دار در زمینه جیب‌بری و اعتراف صریح وی به ده‌ها فقره جیب‌بری در طول شش ماه گذشته و به منظور شناسایی سایر جرائم ارتكابی متهم و همچنین شکات و مال‌باختگان، دستور انتشار بدون پوشش تصویر متهم از سوی مقام قضائی صادر شده است و از مال‌باختگانی که موفق به شناسایی تصویر متهم شده‌اند دعوت می‌شود برای پیگیری شکایات خود به این پایگاه در میدان حر، خیابان ۱۲ فروردین مراجعه کنند».

وزارت راه و شهرسازی

شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران (سهامی خاص)

آگهی مزایده

شماره ۳/۹۴/۴

۱- دستگانه مزایده گزاز: اداره کل راه آهن تهران

۲- شرح مختصر موضوع مزایده: بهره برداری و اجاره مکانهای زیر: بهره برداری از غرفه تبرای ایستگاه کرج: کتاب و مطبوعات ۴ -بهره برداری از غرفه تبرای پارک ایستگاه تهران -۵بهره برداری از غرفه رزواسیون هتل ایستگاه تهران ۶ -بهره برداری از غرفه جابه جایی بار و اثاثیه مسافرین ایستگاه تهران -۸بهره برداری از فضاهای تبلیغاتی ایستگاه تهران ۳-مزایده گران مکانهای اجاره می تواننند در یک یا چند مورد از مکانهای اعلام شده شرکت نمایند و سپرده شرکت در مزایده هر یک از مزایده گران متناسب با تعداد مکانهای متقاضی اجاره طبق بند ۸ می باشد.

۴-مهلت خرید اسناد: تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۴/۱۲/۰۸

۵-محل خرید و تحویل اسناد: میدان راه آهن، ابتدای خیابان شوش جنب زمین ورزشی راه آهن تهران، اداره کل راه آهن تهران، طبقه دوم، اداره تدارکات و پشتیبانی.

۶-قیمت اسناد و نحوه واریز وجه: واریز مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره سبیا ۲۱۷۶۴۰۹۰۰۱۰۰۰ نزد بانک ملی شعبه انبارنوشه راه آهن تهران برای دریافت اسناد هر کدام از غرفه ها به صورت جداگانه و ارائه فیش پرداختی به اداره تدارکات و پشتیبانی.

۷-مهلت تحویل پیشنهاد: تا ساعت ۱۰ روز دوشنبه مورخ ۹۴/۱۲/۲۴

۸-میزان سپرده شرکت در مزایده: مبلغ سپرده شرکت در مزایده به یکی از صورت های زیر می باشد:

۱-فیش واریزی به حساب شماره سبیا ۲۱۷۶۴۰۱۰۰۲۰۰۳ تمرکز وجوه سپرده اداره کل راه آهن تهران-۲مسانتنامه معتبر بانکی ۳ -اوراق مشارکت بی نام طبق جدول ذیل:

مبلغ سپرده (ریال) ۳۰/۰۰۰/۰۰۰	مبلغ سپرده (ریال) ۵۵/۳۲۰/۰۰۰	مبلغ سپرده (ریال) ۳۳/۰۰۰/۰۰۰	مبلغ سپرده(ریال) تبرای Dایستگاه تهران	مبلغ سپرده(ریال) تبرای Dایستگاه تهران	مبلغ سپرده (ریال) ۳/۶۰۰/۰۰۰	مبلغ سپرده (ریال) فضاهای تبلیغاتی	مبلغ سپرده (ریال) ۳۱۶/۰۰۰/۰۰۰	مبلغ سپرده (ریال) ۶۴/۲۰۰/۰۰۰	مبلغ سپرده (ریال) ۱۶۹/۲۰۰/۰۰۰	مبلغ سپرده(ریال) غرفه حمل بار مسافر	مبلغ سپرده(ریال) پارکینگ ایستگاه تهران	مبلغ سپرده(ریال) رزواسیون هتل ایستگاه تهران	
۱۲/۲۶۰/۰۰۰													

۱- ساعت، روز و محل قرائت پیشنهادها: راس ساعت ۱۴ روز دوشنبه مورخ ۹۴/۱۲/۲۴ جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت http://ets.mporgir مراجعه شود.

خرید اسناد از طریق سایت اینترنتی رایگان است. هزینه درج آگهی های مزایده در روزنامه های کثیرالانتشار به عهده برندگان مزایده می باشد. اداره کل راه آهن تهران در قبول یا رد تمامی و یا بخشی از پیشنهادات مختار می باشد.

پنج‌قاره

۴هزارزن بومی کانادا کشته یا ناپدید شدند

● مقامات کانادایی اعلام کردند: تعداد زنان بومی ناپدیدشده یا به‌قتل‌رسیده در این کشور حدود چهار هزار نفر است. وزیر امور بومیان کانادا تلاش پلیس این کشور برای بررسی احتمال به‌قتل‌رسیدن هزاران زن را ناموفق خواند و گفت: این تراژدی وسیع‌تر از آن است که در گذشته تصور می‌شد. کارولین پِنت همچنین افزود: به خانواده این زنان بومی به‌اشتباه گفته شده که آنان خودکشی یا به صورت تصادفی یا به دلایل طبیعی فوت کرده‌اند. پلیس فدرال کانادا اعلام کرده است در سه دهه گذشته هزارو ۴۹ زن بومی به قتل رسیده و ۱۷۲ نفر دیگر ناپدید شده‌اند اما به اعتقاد وزیر امور بومی‌ها این پرونده خیلی وسیع‌تر است. همچنین «پتی هایدو»، وزیر امور زنان کانادا اظهار کرد: دولت این کشور آمار دقیقی از تعداد این زنان ندارد اما تحقیق مؤسسه زنان بومی کانادا حاکی از آن است که رقم زنان بومی مفقودشده یا به‌قتل‌رسیده حدود چهار هزار نفر است.

کشف جسد منله‌شده ۱۰۰نفر در زندان

● دادستانی کل کلمبیا خبر داد، بقایای جسد دست‌کم صد نفر که در یک زندان بوگوئا، پایتخت کشور بین سال‌های ۱۹۹۹ تا ۲۰۰۱ منله شده بودند، کشف شده است. دادستانی تصریح کرد که این اجساد در کانال‌های زندان لامودلو یکی از مهم‌ترین زندان‌های کشور در مرکز بوگوئا پیدا شده است. کاترینا هیک مدیر هماهنگی دادستانی‌های ملی در این رابطه گفت: هنوز آمار قربانیان دقیق نیست، تعداد این اجساد به صد نفر می‌رسد و حتی می‌تواند بسیار بیشتر نیز باشد. وی خاطرنشان کرد اجساد قربانیان منله‌شده در کانال‌های فاضلاب مدفون شده بود. افرادی که در این زندان به سر می‌بردند، قاچاقچیان مواد مخدر، اعضای چریک‌های چپ‌گرا، شبه‌نظامیان افراطی راست‌گرا و مجرمان عادی هستند. هیک که شخصی با سازمانی را مسئول این‌قتل‌ها و منله‌ها ندانست، اشاره کرد که موارد مشابهی نیز در سه زندان دیگر واقع در شهرستان بوویان، بوکاراماگنا و بارانکیا اتفاق افتاده است. زندان‌های کلمبیا، وقوع درگیری‌ها و انتقام‌جویی‌ها بین گروه‌های رقیب برای کنترل زندان‌ها معمولی است. گروه‌ها و افراد در زندان فعالیت‌های قاچاق مواد مخدر، اخاذی، آدم‌ربایی و قاچاق سلاح را مدیریت می‌کنند.

تجاوز به ۲ دختر دانش‌آموز در اردو

● دو دختر توسط چهار پسر شیطان‌صفت موردتعرض قرار گرفتند. این حادثه هنگامی اتفاق افتاد که این افراد از طرف مدرسه برای تعطیلات سه‌روزه به خارج از شهر رفته بودند. مدرسه شاگردان را برای تعطیلات به خارج از شهر برد اما شب‌نمگام، زمانی‌که اثری از مسئولانی که باید مواظب آنها می‌بودند و از آنها مراقبت می‌کردند در آنجا نبود، این دختران به اتاق خود بازگشتند. این دو دختر ۱۵ساله هنگامی‌که به اتاقشان وارد شدند دیدند که در آن اتاق تنها نیستند و چهار پسر منتظرشان هستند. از بین این دانش‌آموزان دو نفر بیشتر از ۱۸ سال داشتند و دو نفر دیگر زیر ۱۸ سال بودند. آنها دختران را مجبور به خوردن نوشیدنی کردند که باعث بیهوشی آنها شد و بعد از آن، به آنها تعرض کردند. صبح روز بعد مسئولان باز هم متوجه فاجعه‌ای که برای دختران اتفاق افتاده بود، نشدند. این دو دختر ۱۵ساله تا وقتی به خانه رسیدند، صحبتی از این مسئله به میان نیاوردند. اما پس از بازگشت به منزل، ماجرا را برای خانواده‌های خود تعریف و به پلیس شکایت کردند. دو نفر از مجرمان که بالای ۱۸ سال داشتند در دادگاه محاکمه خواهند شد و دو نفر دیگر به دارالتأدیب فرستاده می‌شوند.